
UCHWAŁA NR XIV/150/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/761/2023 Rady Miasta Marki z dnia 
25 października 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Marki 

i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2 pkt 1), ust. 3 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Marki stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
LXXV/761/2023 Rady Miasta Marki z dnia 25 października 2023 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Marki i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. 
poz. 9560) w § 12 ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Burmistrz Miasta Marki wydaje Młodzieżowym Radnym po złożeniu ślubowania 
zaświadczenie o wyborze na Młodzieżowego Radnego, a w przypadku, o którym 
mowa w § 38 ust. 3, zaświadczenie o uzyskaniu mandatu Młodzieżowego Radnego. 

5. Wzory zaświadczeń, o których mowa w ust. 4, Burmistrz Miasta Marki określi 
w drodze zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD25CF24-F3CB-4884-B7F9-6E8DA0281C45. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Potrzeba zmiany brzmienia § 12 ust. 4 i 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Marki 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LXXV/761/2023 Rady Miasta Marki z dnia 
25 października 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Marki i nadania 
jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 9560) wynika z konieczności wprowadzenia 
upoważnienia dla Burmistrza Miasta Marki do wydawania Młodzieżowym Radnym Miasta 
Marki, zwanym dalej Młodzieżowymi Radnymi, prócz zaświadczenia o wyborze na 
Młodzieżowego Radnego, także zaświadczenia o uzyskaniu mandatu Młodzieżowego 
Radnego w sytuacji wygaśnięcia mandatu dotychczasowemu Młodzieżowemu Radnemu. 

Mając powyższe na uwadze koniecznym stało się podjąć przedmiotową uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD25CF24-F3CB-4884-B7F9-6E8DA0281C45. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/150/2025 
Data dokumentu 2025-04-23 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXV/761/2023 Rady Miasta Marki 

z dnia 25 października 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miasta Marki i nadania jej statutu 

Identyfikator dokumentu FD25CF24-F3CB-4884-B7F9-6E8DA0281C45 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-162953381 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2025 15:04:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD25CF24-F3CB-4884-B7F9-6E8DA0281C45. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/150/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-28T13:04:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




